令和７年 11 月 24 日

与那原町立小中学校保護者　殿

与那原町教育委員会
教育長　垣花　英正
（公　印　省　略）

沖縄県内全域断水による給食提供の停止 及び 学校午前中授業について（周

知）

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、沖縄本島北部の水道管の破裂により、大規模な

漏水が発生したため県内 17 市町村で断水があります。与那原町も対象地域とな

っております。
つきましては、令和７年 11 月 25 日（火）の給食提供を停止いたします。
なお、断水に伴い午前中授業となり、下校時間にも下記の通り変更がございま

す。保護者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。

記

１.　下校時間
　　　　　　　与那原小学校、与那原東小学校　：１２時３０分ごろ
　　　　　　　　　　　　　　　与那原中学校　：１３時００分ごろ
　　　　　　　※午前中授業となっております

以上

【お問い合わせ先】
与那原町教育委員会　学校教育課
ＴＥＬ：９４５－２３６１